CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

Gabinete do Vereador
Maurinho do Despachante

197 AT. 8292

INDICAÇÃO N2:  5 I 2 / 20

APROVADC f-OR

Saia dam; =

INDICO ao Excelentíssimo nhor P efeito Municipal, obedecidas
às formalidades regimentais ouvido o Colendo P enário, ' e digne Vossa Excelência em
determinar ao setor competente da Municipalid de, a oção das providências que se
fizerem necessárias para A INSTALAÇÃO DE ALGUM RE UTOR DE VELOCIDADE NA RUA
JOSÉ WASH RODRIGUES ALTURA DO NÚMERO 244 — iARDIM UNIVERSO — MOGI DAS
CRUZES - SP

Justifica-se o pedido acima por ser um local de fluxo intenso e
motoristas imprudentes circulam com velocidade acima da média.

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação, certamente
Vossa Excelência contribuirá para a segurança de nossa cidade.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 08 de setembro de 2020.

Mauro de Assis Marga rido
Vereador — PSDB

PEDIDO ESTUDOS TÉCNICOS PARA INSTALAÇÃO DE LOMBADA

RUA JOSE WASH RODRIGUES, NA ALTURA DO NUMERO 244, BAIRRO JARDIM UNIVERSO

AT 8297

VEREADOR MAURINHO DO DESPACHANTE